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Tisztelt Elnök Asszony!
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írásbeli kérdés

„Teljesült-e a szocialisták 2002-es ígérete az áj Muzolgalati bértáblával, továbbá az új
szociálisjuttatási rendszerrel kapcsolatosan?" címmel a Házszabály 91_ §-a alapján kérdést
kívánok benyújtani Lamperth Mónika miniszter asszonyhoz . .A.kérdésemre válaszát írásban
kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Amennyiben fellapozzuk a Magyar Szocialista Párt 2002 tavaszán kiadott „Jóléti
rendszerváltást!" című kiadványát megtalálhatjuk azt az ígéretet, amely szerint - idézem: „új,
lényegesen magasabb kereseteket biztosító bértáblázatot és szociális juttatási rendszert
vezetünk be a közszolgálatban . . "

Írásbeli kérdésemre adott válaszában, reményeim szerint pontos, konkrét, számszerű
válaszokat fog nyújtani ezen szocialista ígéret teljesülésével kapcsolatosast .

Tisztelt Miniszter Asszonyi

Mivel 2002 óta a szocialista párt kormányozza az országot mindenképpen, indokolt
számon kérni az előző kampányban tett ígéreteit . Mindezek figyelembevételével kérem, hogy
írásbeli kérdésemre míxtdp, a e ki,tededó, pontos választ nyújtson!

•

	

Kérem, számoljon be arról, hogy 2002 óta van-e új, az előzőekhez mérten lényegesen
magasabb kereseteket biztosító bértáblázat a közszolgálatban!

• Amennyiben ezen ígéretűk megvalósult, kérem, részletezze, 2002 óta bevezetett új,
lényegesen magasabb kereseteket biztosító bértáblázat elemeit, amelyet a
közszolgálatban dolgozó munkavállalók kapnak!

•

	

Kérem, ismertesse, hogy 2002 óta a szocialista kormány alatt mennyivel nőtt a
köztísztvíselSi illetve a közalkalmazotti illetményalap!

•

	

Kérem, számoljon be arról is, hogy 2002 óta bevezett6k-c a közszolgálatban az
ígéretben szereplő szociális juttatási rendszert!
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o Kérem, részletezze ezen új szociális juttatási rendszer elemelt!

Tisztelettel várom konkrét válaszait!

Budapest, 2006 . januáx 6 .

Dr. Kontrát Károl
Fidesz - Magyar Polgári Szbvetség
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